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Priima ST
— original

Frosset fersk foder med svenske
udvalgte rdvarer af hgjeste kvalitet!
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Vores basisfoder passer til de fleste hunde. Det er ogsa velegnet \.V
til hvalpe, da det er let fordgjeligt og er meget alsidigt. Kun svenske,
fedevaregodkendte kgdprodukter (kategori 3) og uden tilsatte
konserveringsmidler eller farvestoffer.

Indhold: Daglig dosering:*

Svenske kgd- og animalske biprodukter Hundens vaegt (kg) Foder (g)

fra oksekpd og kylling, fedtstoffer, fisk, 5-10 225-400

kogt ris, havregryn, hvedekim, blod- 10-15 400 -525

pulver, majsgluten, hvedeklid, glgzer, 15-20 525-650

kalk, vitaminer og mineraler. 20-30 650 — 850
30-40 850-1050

* Tilpas maengden efter hundens tilstand og kondition. Behovet er meget individuelt og stiger betydeligt under
hardt arbejde. Hvalpe og unge hunde har et stgrre behov
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Analytiske komponenter: (nzringsveerdi)
pr. 100 g foder pr. 100 g tgrstof
Omsaettelig energi 590Kj 1770Kj
(145 kcal) (435 kcal)

Protein 1368 40,7g
Fedt 71g 213¢g
Kulhydrater NFE 93¢g 27,88
Plantefibre 11g 33¢g
Aske 23g 69¢g

heraf kalcium 068g 18¢g

fosfor 04g 12g
Terstof 334¢g 100g
Tilsaetningsstoffer: pr. kilo foder
Vitamin A 3600 IE Vitamin K 0,37 mg
Vitamin D 425 |E Folinsyre 0,17 mg
Vitamin E 50,0 mg Biotin 0,09 mg
Tiamin B1 2,Amg Cholinklorid 800,0 mg
Riboflavin B2 2,7mg Jern 82,0 mg
Pyrodoxin B6 1,9mg Kobbersulfat 5,0 mg
Niacin 28,0 mg Manganoxid 12,8 mg
Pantothensyre 7,2mg Zinkoxid 90,0 mg
Vitamin B12 0,04 mg Natriumselenit 0,14 mg
Vitamin C 80,0 mg Jod 0,5mg

® Frosset foder skal opbevares ved -18 °C eller koldere. Holdbarhed p& mindst 6 maneder.
® Optpet pa passende vis i kpleskab — for nem handtering af plast inden optgning.
® Abnet emballage skal opbevares i optget tilstand i 1 dag ved hgjst + 4 °C



Priima HE
— hojenergifoder

Frosset fersk foder med svenske
udvalgte rdvarer af hgjeste kvalitet!

Vores hgjenergifoder indeholder flere kalorier og mere fedt.
Velegnet til arbejds- og konkurrencehunde, til jagthunde under jagt-
sasonen og til alle hunde, der har brug for lidt ekstra energi.
Kun svenske, fadevaregodkendte kgdprodukter (kategori 3) og uden
tilsatte konserveringsmidler eller farvestoffer

Indhold: Daglig dosering:*
Svenske kgd- og animalske biprodukter Hundens vaegt (kg)
fra oksekad og kylling, fedtstoffer, fisk, 5-10

kogt ris, havregryn, hvedekim, blod- 10-15

pulver, majsgluten, hvedeklid, vegeta- 15-20

bilsk olie, plgaer, lime, vitaminer og 20-30

mineraler. 30-40

Foder (g)

200-350
350—-450
450-550
550-700
700-900

* Tilpas mangden efter hundens tilstand og kondition. Behovet er meget individuelt og stiger betydeligt under

hardt arbejde. Hvalpe og unge hunde har et stgrre behov
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Analytiske komponenter: (nzringsveerdi)

Omszettelig energi

Protein

Fedt
Kulhydrater NFE
Plantefibre

Aske
heraf kalcium
fosfor

Torstof

Tilszetningsstoffer

pr. 100 g foder

: pr. kilo foder

Vitamin A
Vitamin D
Vitamin E
Tiamin B1
Riboflavin B2
Pyrodoxin B6
Niacin
Pantothensyre
Vitamin B12
Vitamin C

4700 IE
500 IE
60,0 mg
2,9 mg
3,2mg
2,3mg
30,0 mg
9,0 mg
0,04 mg
100,0 mg

780Kj
(190 kcal)

16,48
114¢g
92¢g
09¢g
2,7g
0,7g
05¢g
40,6 g

Vitamin K
Folinsyre
Biotin
Cholinklorid
Jern
Kobbersulfat
Manganoxid
Zinkoxid
Natriumselenit
Jod

pr. 100 g tgrstof

1920K;
(470 kcal)

40,7g
28,0g
22,88
2,2¢g
6,68
18¢g
12¢g
100g

0,5mg
0,22 mg
0,11 mg
1000,0 mg
100,0 mg
5,5mg
15,0 mg
100,0 mg
0,15 mg
0,5mg

® Frosset foder skal opbevares ved -18 °C eller koldere. Holdbarhed p& mindst 6 maneder.
® Optpet pa passende vis i kpleskab — for nem handtering af plast inden optgning.
® Abnet emballage skal opbevares i optget tilstand i 1 dag ved hgjst + 4 °C




Priima NK
—tilskudsfoder

Frosset fersk foder med svenske
udvalgte rdvarer af hgjeste kvalitet!

Vores specialfoder er et tilskudsfoder uden kulhydrater.
Kan gives som fuldfoder, da det er tilsat vitaminer og
mineraler, men kan ogsa blandes med andet foder.

Analytiske komponenter: (nzringsveerdi)

Kun svenske, fadevaregodkendte kgdprodukter (kategori 3) og uden pr. 100 g foder pr. 100 g tgrstof
tilsatte konserveringsmidler eller farvestoffer.

Omszettelig energi 795Kj 2250K;j
(195 kcal) (552 kcal)

Protein 151¢g 433¢g
Fedt 17,2g 49,4¢g
Aska 21g 59g
heraf kalcium 06g 17g
fosfor 04g 12g
Torstof 348¢g 100g

Tilszetningsstoffer: pr. kilo foder

Vitamin A 4700 IE Vitamin K 0,5mg
Vitamin D 500 IE Folinsyre 0,22 mg
Vitamin E 60,0 mg Biotin 0,11 mg
Tiamin B1 2,9mg Cholinklorid 1000,0 mg
Riboflavin B2 3,2mg Jern 100,0 mg
Pyrodoxin B6 2,3mg Kobbersulfat 5,5mg
Niacin 30,0 mg Manganoxid 15,0 mg
indhold Dacliz dosering:* Pantothensyre 9,0 mg Zinkoxid 100,0 mg
ndhold: aglig dosering: - . .
Muskelvaev og indmad fra ked Hundens vaegt (kg) Foder (g) V!tam!n B12 0,04 mg Natriumselenit 0.15mg
(lunge, hals, vom, lever, hjerte). 5-10 200 - 350 Vitamin C 100,0 mg Jod 0,5mg
Kgdbiprodukter og indmad fra kylling 10-15 350 —450
(hals, lever, krase). Vitaminer og 15-20 450 —550
mineraler. 20-30 550-700
30-40 700-900

® Frosset foder skal opbevares ved -18 °C eller koldere. Holdbarhed p& mindst 6 maneder.

* Tilpas maengden efter hundens tilstand og kondition. Behovet er meget individuelt og stiger betydeligt under ® Optget pa passende vis i kaleskab —for nem handtering af plast inden optening.
hardt arbejde. Hvalpe og unge hunde har et stgrre behov ® Abnet emballage skal opbevares i optget tilstand i 1 dag ved hgjst + 4 °C
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PRIIMA

- det naturlige valg!

Vores familievirksomhed har produceret foder i over 60 ar.
Vores hundemad er udviklet i samradd med erfarne hunde-
opdraettere, der stiller store krav til deres hundes kondition,
praestation og avlsresultater.

De animalske ravarer kommer fra svensk fgdevareproduktion
og er godkendt til menneskefpde. Nar du fodrer med Priima,
giver du din hund de bedste betingelser for et langt og sundt
liv.

Takket vaere den alsidige og dizetetisk korrekte sammensaetning
er vores ferske foder egnet som et komplet foder til bade hvalpe
og diegivende taever samt til voksne aktive hunde sdsom
arbejdshunde, jagthunde, sleedehunde og konkurrencehunde.

Priima er nyttigt og skansomt mod hundens mave, fordi
proteinet ikke opvarmes. Det betyder, at ramaterialerne takket
veere vores blide fremstillingsproces bedre kan bevare amino-
syrer, vitaminer og smagsstoffer.

Priima

Specialist i fersk foder

priima.se
0320484 59



